
 

CENU APTAUJA Nr. TNPz 2021/76 

  
“Talsu novada pašvaldības mežu apsaimniekošanas plāna izstrāde 2022. – 

2030.”(atkārtoti) 

 

INSTRUKCIJA PRETENDENTAM 

 

1. Iepirkuma priekšmets: 

1.1. Talsu novada pašvaldības Mežu apsaimniekošanas plāna izstrāde 2022.-2030.gadam; 

1.2. Pretendents izstrādā Meža apsaimniekošanas plānu 75 meža zemes vienībām, kam 

spēkā esoša inventarizācija. 

1.3. Kopējā platība: 580,36 ha. Palielinoties vai samazinoties darbu apjomiem, meža 

zemes platība var mainīties. 

1.4. Paredzamais līguma izpildes laiks: 6 mēneši no līguma noslēgšanas brīža. Cenu 

aptaujas izpildes termiņš noteiktajam darbu apjomiem paliek nemainīgs. Palielinoties 

darbu apjomiem, pagarināsies līguma izpildes termiņš atbilstoši palielinātajiem 

apjomiem. Pagarinātais izpildes termiņš nedrīkst pārsniegt 12 mēneši. 

1.5. Darbu izpildes vieta: Talsu novada pašvaldības administratīvā teritorija.  

1.6. Pasūtītājs patur tiesības palielināt vai samazināt darbu apjomus, ņemot vērā 

nosacījumu, ka līguma summa nedrīkst pārsniegt 9999,99 euro. 

1.7. Līgums ar šīs cenu aptaujas uzvarētāju tiks noslēgts nekavējoties pēc uzvarētāja 

noteikšanas. 
 

2. Piedāvājuma iesniegšanas vieta: 

2.1. Piedāvājumu var iesniegt, nosūtot pa e-pastu: iepirkumi@talsi.lv līdz 2021. gada 

20. septembrim, plkst. 10:00; 

2.2. Kontaktpersona – Talsu novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas 

vides speciāliste Aija Svarinska, tālr. 20218909, e-pasts: aija.svarinska@talsi.lv;  

2.3. Pasūtītājs un ieinteresētais Pretendents ar informāciju apmainās rakstiski. Mutvārdos 

sniegtā informācija iepirkuma ietvaros nav saistoša. 

 

3. Piedāvājuma noformēšana un prasības pretendentam: 

3.1. Piedāvājumam pilnībā jāatbilst 2. pielikumam - Tehniskā specifikācija.  

3.2. Darba veicējam jābūt meža speciālistam ar 2. līmeņa augstāko izglītību. Speciālistam 

jābūt darba tiesiskās attiecībās ar pretendentu. 

3.3. Piedāvājums jāiesniedz, sagatavojot 1. pielikums – Pretendenta pieteikums.  

3.4. Pretendents (tai skaitā apakšuzņēmēji un katrs dokumenta izstrādātāja apvienības 

dalībnieks) ir reģistrēts atbilstoši normatīvo aktu prasībām. 

3.5. Pretendentam iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (2018., 2019., 2020. un 2021.gadā līdz 

piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām) ir līdzvērtīga rakstura un apjoma pieredze 

Meža apsaimniekošanas plāna izstrādē, t.i., Pretendents, ir izpildījis vismaz 1 (vienu) 

Meža apsaimniekošanas plāna izstrādes līgumu, kas satur tehniskās specifikācijas 

satura prasības. Pie iesniedzamajiem dokumentiem pretendents aizpilda 3. pielikumu 

– Pretendenta kvalifikācijas veidlapa un pievieno izstrādātā Mežu apsaimniekošanas 

plāna apliecinošu/us dokumentu/us, kas pierāda pretendenta atbilstību prasītajai 

pieredzei, klāt pievienojot vismaz 1 pozitīvu atsauksmi no pasūtītāja. 

3.6. Pēc piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar grozīt savu 

piedāvājumu. 

3.7. Piedāvājumus iesniedz, nosūtot uz e-pastu: iepirkumi@talsi.lv. Piedāvājumi, kas 

iesniegti pēc publikācijā norādītā termiņa netiks vērtēti. 

 

4. Piedāvājuma cena: Piedāvājumam jābūt izteiktam euro bez PVN, atsevišķi jānorāda 

piedāvājuma cena ar PVN.  

mailto:iepirkumi@talsi.lv
mailto:aija.svarinska@talsi.lv


 

5. Samaksas nosacījumi: Visa līgumā paredzētā summa tiks samaksāta 15 dienu laikā pēc 

pieņemšanas-nodošanas aktu parakstīšanas. 

 

6. Informācijas sniegšana: Visi jautājumi par iepirkuma priekšmetu adresējami 2.2. punktā 

minētai kontaktpersonai. Pirms piedāvājuma iesniegšanas pretendenti var iepazīties ar 

darbu apjomiem un esošo situāciju dabā. To var apsekot, iepriekš piesakoties pie 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas vides speciālistes Aijas Svarinskas, mob.tālr. 

20218909, e-pasts: aija.svarinska@talsi.lv.  

 

7. Piedāvājumu iesniegšana, vērtēšana un lēmuma pieņemšana: Piedāvājumus iesniedz, 

nosūtot uz e-pastu: iepirkumi@talsi.lv. Piedāvājumi, kas iesniegti pēc publikācijā norādītā 

termiņa, netiks vērtēti. 

 

8. Iestāde: 

8.1. Pārbaudīs piedāvājumu atbilstību Instrukcijā pretendentam norādītajām prasībām. Par 

atbilstošiem tiks uzskatīti tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst visām uzaicinājumā 

norādītajām prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi netiks vērtēti. 

8.2. Pārbaudīs piedāvājumu atbilstību tehniskajai specifikācijai. Par atbilstošiem tiks 

uzskatīti tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst visām tehniskajā specifikācijā norādītajām 

prasībām. Neatbilstošie piedāvājumi netiks vērtēti. 

8.3. No piedāvājumiem, kas atbilst visām prasībām, izvēlēsies saimnieciski izdevīgāko 

piedāvājumu ar viszemāko cenu. 

8.4. 3 darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas informēs visus pretendentus par 

pieņemto lēmumu. 

 

9. Lēmums par cenu aptaujas izbeigšanu bez līguma slēgšanas: Pasūtītājs var pieņemt 

lēmumu par cenu aptaujas izbeigšanu, neizvēloties nevienu piedāvājumu, ja cenu aptaujai 

netika iesniegti piedāvājumi vai iesniegtie piedāvājumi neatbilda uzaicinājumā un 

tehniskajā specifikācijā noteiktajām prasībām, kā arī citos gadījumos saskaņā ar Likumu. 

mailto:aija.svarinska@talsi.lv

